CÔNG TY/TỔ CHỨC THỰC HIỆN
-------
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  ---------------

	Số: ……./……
	……., ngày……. tháng……. năm………

BÁO CÁO TRIỂN KHAI THI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH
Kính gửi :.................................
1. Thông tin dự án:
Tên dự án: ......................................................................................................................................................
Chủ đầu tư:
.........................................................................................................................................
Đơn vị thi công:
.........................................................................................................................................
Địa điểm thi công:
.........................................................................................................................................
2. Nội dung công việc đã triển khai:
Thời gian khởi công:
.........................................................................................................................................
Tình hình nhân lực:
.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................
Tình hình máy móc, thiết bị:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Khối lượng công việc đã hoàn thành:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Các công việc đang thực hiện:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
3. Tình hình thực hiện tiến độ:
Kế hoạch tiến độ đã phê duyệt:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Thực tế thực hiện:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Chênh lệch (nếu có):
.........................................................................................................................................
4. Tình hình chất lượng:
Kiểm tra chất lượng vật liệu:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Kiểm tra chất lượng thi công:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
5. Tình hình an toàn lao động:
Công tác đảm bảo an toàn: .........................................................................................................................................
Sự cố (nếu có):
.........................................................................................................................................
6. Tình hình tài chính:
Nguồn vốn thực hiện: ...
Thanh toán các khoản chi phí: ...
7. Các khó khăn, vướng mắc:
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
8. Kiến nghị và đề xuất:
[bookmark: _GoBack]Người lập báo cáo
                                                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên)